
 

 

 

 

 

LĒMUMS 

Ādažu novadā 

 

2020.gada 26.maijā                                                                                     Nr.133 

 

Par izmaiņām Administratīvās komisijas sastāvā    

 

Pamatojoties uz Ādažu novada domes Administratīvās komisijas (turpmāk – Komisija) 

priekšsēdētāja Edgara Vernera 2020. gada 20. maija iesniegumu par atbrīvošanu no Komisijas 

priekšsēdētāja amata, kā arī Komisijas priekšsēdētāja vietnieka Jāņa Veinberga 2020. gada 21. 

maija iesniegumu ar lūgumu apstiprināt viņu par Komisijas priekšsēdētāju, likuma „Par 

pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 24. punktu, Latvijas Administratīvo pārkāpumu kodeksa 

207. pantu un  domes 2017. gada 22. augusta lēmumu Nr. 193 “Par Administratīvās komisijas 

sastāva apstiprināšanu”, Ādažu novada dome        

NOLEMJ: 

1. Atbrīvot Edgaru Verneru no  Komisijas priekšsēdētāja amata.  

2. Apstiprināt Jāni Veinbergu par Komisijas priekšsēdētāju.  

3. Apstiprināt  Halforu Krastu par Komisijas priekšsēdētāja vietnieku.    

4. Domes Personāldaļas vadītājam likumā „Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” noteiktajā kārtībā informēt Valsts ieņēmuma dienestu par 

grozījumiem valsts amatpersonu sarakstā. 

5. Lēmums stājās spēkā ar 2020. gada 1. jūniju.     

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                            M.Sprindžuks 


